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Till kommunfullmäktige Ljungby kommun 

Motion om samhällsvägledare 
Alltfler kommuner runt om i Sverige har utvecklat tankar på att ge sina kommunmedborgare 
en fullgod service vad gäller samhällsinformation kommunal verksamhet såsom kultur, idrott, 
barn- och äldreomsorg m.m. Samhällsvägledaren kan också ge information om hur man 
kommer i kontakt med andra myndigheter och organisationer. 

Det är svårt att få och på egen hand söka information om man inte vet var man kan söka i 
myndighets- och service-djungeln. En inrättning av detta slag kan ge alla grupper i vårt 
samhälle information- ung, gammal, förälder, invandrare, flykting eller anhörig. Med fördel 
kan samhällsvägledaren finnas på biblioteken. 

En tjänst som "samhällsvägledare" skulle innebära att kommunen ger service till alla 
medborgare på ett objektivt och rådgivande sätt i olika spörsmål. Till denna mötesplats kan 
kopplas aktiviteter inom kultur, fritid, föreningar och annat. Internet, scanning och kopiering 
m.m Det blir ett medborgarkontor, anpassat för Ljungbys invånarantal. 

Tjänsten föreslås finansieras genom att 500.000 förs över ifrån socialnämnden till kultur- och 
fritidsnämnden, enligt vårt tidigare budgetförslag. 

Mot bakgrund av detta yrkar vi: 

Att ge kommunledningen i uppdrag att snarast inrätta en samhällsvägledare i vår 
kommun 

Ljungby 150826 

Anne Karlsson Matija Rafaij Håkan Bengtsson 

(s) (s) (s) 



Motion. 
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Demokratisera presidieberedningen i styrelser och nämnder.! 

I vår region: Region Kronoberg är presidieberedningarna demokratiska d.v.s. både majoritet 

och opposition finns med vid beredningarna inför sammanträde. 

I vår kommun är tydligen inte detta fallet utan endast den s.k. majoriteten bereder ärendena 

till nämnden. 

Detta tycker jag är otillräckligt bl.a. med hänsyn till att den s.k. majoriteten endast besätter 20 

av fullmäktiges valda ledamöter. 

Jag vill nu föreslå att det skrivs in i samtliga reglementen för nämnder och styrelser att 

beredningen ska göras med representanter både för majoritet och opposition. 

Ljungby 2015-09-04 
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Tryggve Svensson Vänsterpartiet. 


